
UCHWAŁA NR XIV/147/2019
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE

z dnia 28 listopada 2019 r.

o zmianie uchwały Nr XX/201/2004 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 24 marca 2004 r. w sprawie 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Burmistrz Miasta Redy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz w związku z art. 40 ust. 3, ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.), Rada Miejska w Redzie uchwala,
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/201/2004 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 24 marca 2004 r. w sprawie wysokości 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Burmistrz Miasta Redy

(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2004 r. nr 84 poz. 1553), wprowadza się następujące zmiany:

1. §2 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „drogi o nawierzchni gruntowej – 4,00 zł”;

2. w §2 ust. 1 dodaje się pkt 5, który otrzymuje brzmienie: „pasa drogowego przez obiekty i urządzenia 
infrastruktury telekomunikacyjnej – 0,20 zł”;

3. §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w §1 pkt 2, ustala się 
następujące roczne stawki opłat za 1 m2 powierzchni pasa drogowego, zajętego przez rzut poziomy 
umieszczanego urządzenia infrastruktury technicznej:

1) telekomunikacyjnej – 20,00 zł

2) pozostałej – 40,00 zł”;

4. §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Za umieszczenie urządzenia na drogowym obiekcie inżynierskim, ustala 
się roczną stawkę opłaty za 1m2 powierzchni pasa drogowego drogi gminnej, zajętego przez rzut poziomy 
umieszczanego urządzenia – 200,00 zł”;

5. §3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Roczne stawki opłat w wysokości określonej w ust. 1 i 2, obejmują pełny 
rok kalendarzowy. Za niepełny rok kalendarzowy, wysokość rocznych stawek obliczana jest proporcjonalnie do 
liczby dni umieszczenia urządzenia w pasie drogowym lub na obiekcie inżynierskim;

6. w §5 ust. 1 skreśla się pkt 3;

7. §5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Za zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności w celu 
umieszczenia w nim zastrzeżonego miejsca postojowego – „koperty”, o powierzchni 11,5m2, poza strefą 
płatnego parkowania, miesięcznie 150,00 zł. Zezwolenie na zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności, 
w celu umieszczenia w nim zastrzeżonego miejsca postojowego, może być udzielone na okres nie krótszy niż 
1 rok, za opłatą jednorazową, płatną z góry za dany rok;

8. w §7 skreśla się ust. 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Redy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 72



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie

Kazimierz Okrój

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 72


		2020-01-03T13:19:17+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




